
dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 59 162 344,53 56 017 482,70 10 585 146,00 1 157 221,39 9 727 310,00 18 663 279,48 15 884 525,83 9 407 494,19 3 144 861,83 129 844,59 2 998 564,79

Wykonanie 2019 64 029 711,95 59 875 002,53 11 570 911,00 1 395 849,76 10 076 778,00 20 521 546,28 16 309 917,49 9 836 636,80 4 154 709,42 585 255,09 3 569 454,33

Plan 3 kw. 2020 68 770 927,62 62 884 253,31 11 521 013,00 1 600 000,00 9 754 784,00 21 850 638,65 18 157 817,66 10 953 314,00 5 886 674,31 1 177 460,00 4 689 214,31

Wykonanie 2020 66 943 467,02 61 984 252,71 11 521 013,00 700 000,00 9 754 784,00 21 850 638,05 18 157 817,66 10 953 314,00 4 959 214,31 350 000,00 4 689 214,31

2021 75 122 238,16 61 444 922,20 11 457 385,00 1 000 000,00 9 960 801,00 19 868 737,05 19 157 999,15 11 918 360,00 13 677 315,96 1 441 000,00 12 228 721,96

2022 71 256 083,00 67 642 083,00 11 710 000,00 1 022 000,00 10 910 148,00 24 185 467,00 19 814 468,00 12 180 560,00 3 614 000,00 700 000,00 2 914 000,00

2023 72 116 297,00 68 716 297,00 11 991 000,00 1 047 000,00 11 183 000,00 24 185 467,00 20 309 830,00 12 473 000,00 3 400 000,00 700 000,00 2 700 000,00

2024 71 530 067,00 69 830 067,00 12 291 000,00 1 073 000,00 11 463 000,00 24 185 467,00 20 817 600,00 12 785 000,00 1 700 000,00 700 000,00 1 000 000,00

2025 73 624 969,00 71 924 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 700 000,00 1 000 000,00

2026 75 854 643,00 74 154 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 700 000,00 1 000 000,00

2027 78 153 436,94 76 453 436,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 700 000,00 1 000 000,00

2028 78 747 040,05 78 747 040,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 80 951 957,18 80 951 957,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 83 218 611,99 83 218 611,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 85 465 514,52 85 465 514,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 87 687 617,90 87 687 617,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 63 170 938,76 50 684 744,89 19 491 098,96 0,00 0,00 452 819,43 0,00 0,00 12 486 193,87 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 67 781 699,85 54 852 829,36 20 359 022,34 0,00 0,00 545 083,21 0,00 0,00 12 928 870,49 12 613 453,390,00 315 417,10

Plan 3 kw. 2020 74 070 927,62 62 092 685,43 22 289 620,67 357 090,33 0,00 621 134,00 0,00 0,00 11 978 242,19 11 378 242,190,00 465 486,21

Wykonanie 2020 71 024 005,78 59 045 763,59 21 589 620,67 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 11 978 242,19 11 378 242,190,00 465 486,21

2021 78 322 238,16 61 300 652,82 23 904 931,41 365 826,66 0,00 322 000,00 0,00 0,00 17 021 585,34 16 021 585,340,00 342 600,00

2022 68 640 083,00 62 311 460,34 24 421 166,00 371 251,61 0,00 300 278,00 0,00 0,00 6 328 622,66 5 996 622,660,00 332 000,00

2023 69 306 297,00 62 884 749,00 24 921 166,00 376 476,48 0,00 271 879,00 0,00 0,00 6 421 548,00 6 148 748,000,00 320 256,00

2024 68 470 067,00 65 481 867,73 25 421 166,00 381 774,90 0,00 240 464,00 0,00 0,00 2 988 199,27 2 722 999,270,00 265 200,00

2025 70 614 969,00 67 118 914,00 0,00 387 147,88 0,00 207 814,00 0,00 0,00 3 496 055,00 3 240 455,000,00 255 600,00

2026 72 754 643,00 67 118 914,00 0,00 392 596,46 0,00 175 157,00 0,00 0,00 5 635 729,00 5 389 729,000,00 246 000,00

2027 75 053 436,94 67 118 914,00 0,00 398 121,74 0,00 142 031,00 0,00 0,00 7 934 522,94 7 698 522,940,00 236 800,00

2028 75 807 040,05 69 132 481,42 0,00 403 724,77 0,00 110 593,00 0,00 0,00 6 674 558,63 6 502 558,630,00 172 000,00

2029 77 811 957,18 71 068 190,90 0,00 409 406,66 0,00 80 097,00 0,00 0,00 6 743 766,28 6 743 766,280,00 0,00

2030 80 278 611,99 73 058 100,25 0,00 414 650,73 0,00 60 089,00 0,00 0,00 7 220 511,74 7 220 511,740,00 0,00

2031 83 645 514,52 75 030 668,96 0,00 419 648,97 0,00 46 192,00 0,00 0,00 8 614 845,56 8 614 845,560,00 0,00

2032 85 967 617,90 76 981 466,46 0,00 424 707,46 0,00 25 962,00 0,00 0,00 8 986 151,44 8 986 151,440,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -4 008 594,23 0,00 6 385 549,11 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 585 549,11 0,00

Wykonanie 2019 -3 751 987,90 0,00 5 185 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 -5 300 000,00 0,00 7 038 000,00 6 722 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00

Wykonanie 2020 -4 080 538,76 0,00 5 616 000,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00

2021 -3 200 000,00 0,00 5 256 000,00 5 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00

2022 2 616 000,00 2 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 810 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 010 000,00 3 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 140 000,00 3 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708 000,00 1 708 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708 000,00 1 708 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708 000,00 1 708 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 000,00 2 056 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 000,00 2 616 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 810 000,00 2 810 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010 000,00 3 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 000,00 3 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 20 258 000,00 40 080,64 5 332 737,81 6 918 286,920,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 25 110 160,34 1 560 160,34 5 022 173,17 5 207 173,170,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 29 899 140,30 1 365 140,30 791 567,88 1 107 567,880,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 28 552 180,00 1 440 180,00 2 938 489,12 3 254 489,120,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 490 440,00 1 234 440,00 144 269,38 200 269,380,00

2022 x x x x 0,00 28 668 700,00 1 028 700,00 5 330 622,66 5 330 622,660,00

2023 x x x x 0,00 25 652 960,00 822 960,00 5 831 548,00 5 831 548,000,00

2024 x x x x 0,00 22 387 220,00 617 220,00 4 348 199,27 4 348 199,270,00

2025 x x x x 0,00 19 171 480,00 411 480,00 4 806 055,00 4 806 055,000,00

2026 x x x x 0,00 15 865 740,00 205 740,00 7 035 729,00 7 035 729,000,00

2027 x x x x 0,00 12 560 000,00 0,00 9 334 522,94 9 334 522,940,00

2028 x x x x 0,00 9 620 000,00 0,00 9 614 558,63 9 614 558,630,00

2029 x x x x 0,00 6 480 000,00 0,00 9 883 766,28 9 883 766,280,00

2030 x x x x 0,00 3 540 000,00 0,00 10 160 511,74 10 160 511,740,00

2031 x x x x 0,00 1 720 000,00 0,00 10 434 845,56 10 434 845,560,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 706 151,44 10 706 151,440,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x16,02%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,80%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 3,39% x x x x6,26%

Wykonanie 2020 0,00% 8,54% x x x x9,41%

2021 7,09% 1,23% 12,69% 13,74% TAK TAK4,70%

2022 8,04% 13,01% 8,92% 9,97% TAK TAK14,62%

2023 8,23% 13,71% 8,53% 9,58% TAK TAK15,28%

2024 8,52% 10,05% 11,53% 11,53% TAK TAK11,59%

2025 5,30% 6,97% 13,83% 13,83% TAK TAKx

2026 5,22% 9,72% 8,95% 9,69% TAK TAKx

2027 5,03% 12,40% 8,30% 9,03% TAK TAKx

2028 4,39% 12,35% 9,58% 9,58% TAK TAKx

2029 4,48% 12,31% 11,17% 11,17% TAK TAKx

2030 4,10% 12,28% 11,07% 11,07% TAK TAKx

2031 2,67% 12,26% 10,87% 10,87% TAK TAKx

2032 2,48% 12,24% 11,18% 11,18% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 826 176,06 826 176,06 802 540,93 2 243 858,59 2 243 858,59 2 243 858,59 896 604,12 896 604,12 786 871,36

Wykonanie 2019 340 568,47 233 133,62 279 890,98 1 846 761,60 1 846 761,60 1 846 761,60 186 864,00 300 257,28 167 996,56

Plan 3 kw. 2020 575 036,97 575 036,97 575 036,97 2 558 608,50 2 558 608,50 2 555 403,50 553 228,92 553 228,92 553 228,92

Wykonanie 2020 580 624,97 515 136,97 553 204,26 2 207 606,69 2 207 609,69 2 204 401,69 709 301,38 703 813,38 515 032,26

2021 685 487,05 685 487,05 608 029,22 8 748 421,91 8 748 421,91 7 681 800,21 731 707,78 731 707,78 608 029,22

2022 224 358,79 224 358,79 212 704,69 1 955 000,00 1 955 000,00 1 955 000,00 249 158,79 248 158,79 212 704,69

2023 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 6 513 951,38 6 513 951,38 2 354 352,60 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 918 749,30 1 918 749,30 584 768,54 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 3 374 828,77 3 298 499,51 2 507 320,15 11 185 471,03 0,00 0,00 0,00381 119,05 10 804 351,98 0,00

Wykonanie 2020 2 736 365,25 2 640 888,46 2 163 096,40 9 962 048,93 0,00 0,00 0,00381 600,51 9 580 448,42 0,00

2021 11 272 972,16 10 506 253,68 7 681 800,21 16 999 309,21 0,00 0,00 0,00837 432,87 16 161 876,34 0,00

2022 2 350 000,00 2 350 000,00 1 955 000,00 5 559 218,49 0,00 0,00 0,00363 558,79 5 195 659,70 0,00

2023 2 047 456,00 2 047 456,00 1 700 000,00 4 640 396,00 0,00 0,00 0,00114 400,00 4 525 996,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 485 340,00 0,00 0,00 0,0014 400,00 2 470 940,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 475 740,00 0,00 0,00 0,0014 400,00 2 461 340,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 466 140,00 0,00 0,00 0,0014 400,00 2 451 740,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 442 540,00 0,00 0,00 0,000,00 2 442 540,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,000,00 172 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 600 000,00 40 080,64 0,00 40 080,64 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 738 000,00 195 020,04 0,00 195 020,04 195 020,04 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 738 000,00 119 980,34 0,00 119 980,34 119 980,34 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 2 056 000,00 205 740,00 0,00 205 740,00 205 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 416 000,00 205 740,00 0,00 205 740,00 205 740,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 490 000,00 205 740,00 0,00 205 740,00 205 740,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 740 000,00 205 740,00 0,00 205 740,00 205 740,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 690 000,00 205 740,00 0,00 205 740,00 205 740,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 780 000,00 205 740,00 0,00 205 740,00 205 740,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 780 000,00 205 740,00 0,00 205 740,00 205 740,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 50 106 090,03 16 999 309,21 5 559 218,49 4 640 396,00 2 485 340,00 2 475 740,00

1.a - wydatki bieżące 2 569 280,41 837 432,87 363 558,79 114 400,00 14 400,00 14 400,00

1.b - wydatki majątkowe 47 536 809,62 16 161 876,34 5 195 659,70 4 525 996,00 2 470 940,00 2 461 340,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

21 427 135,14 12 004 679,94 2 599 158,79 2 047 456,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 135 199,50 731 707,78 249 158,79 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Wąbrzeski Klub Samopomocy - aktywna integracja osób zagrożonych
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym

MOPS 2019 2021 413 425,00 265 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Usługi na rzecz osób niesamodzielnych w Wąbrzeźnie - poprawa
dostępności usług w zakresie opieki zdrowotnej i usług socjalnych

MOPS 2019 2022 250 000,00 30 840,00 219 160,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6

Integracja i aktywizacja społeczna , zawodowa i edukacyjna osób i
rodzin zagrożonych ubóstwem wykluczeniem społecznym w celu
akt.włączenia społ.i powrotu na rynek pracy  - aktywizacja społeczno
zawodowa

MOPS 2019 2021 414 213,50 414 213,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7 Infostrada Pomorza i Kujaw 2,0 - Urząd Miejski-Wydatki 2017 2021 1 540,80 346,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 Kujawsko-Pomorska Teleopieka - Wsparcie osób starszych MOPS 2020 2022 56 020,20 21 118,08 29 998,79 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 20 291 935,64 11 272 972,16 2 350 000,00 2 047 456,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Modernizacja oświetlenia ulicznego w granicach miasta Wąbrzeźno WĄBRZEŹNO 2019 2022 631 752,21 329 452,11 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Rewitalizacja zdegradowanych części miasta Wąbrzeźno Urząd Miejski-Wydatki 2016 2021 4 833 601,33 4 575 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Ścieżki pieszo-rowerowe-alternatywa dla komunikacji samochodowej Urząd Miejski-Wydatki 2016 2021 3 264 428,63 229 763,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Termomodernizacja i modernizacja gminnego zasobu mieszkaniowego
-

WĄBRZEŹNO 2019 2023 4 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 548 Stolno-Wąbrzeźno -
porozumienie

WĄBRZEŹNO 2016 2023 147 456,00 50 000,00 50 000,00 47 456,00 0,00 0,00

1.1.2.8 Infostrada Pomorza i Kujaw 2,0 - Urząd Miejski-Wydatki 2017 2021 174 885,00 81 488,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.15
Utworzenie przystani sportów wodnych w Wąbrzeźnie - utworzenie
przystani sportów wodnych w Wąbrzeźnie

Urząd Miejski-Wydatki 2019 2021 5 891 426,47 4 670 281,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.18
Program dofinonsowań do budowy instalcji OZE dla mieszkanców
miasta  - wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze
źródeł odnawialnych

Urząd Miejski-Wydatki 2020 2022 1 348 386,00 1 336 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 28 678 954,89 4 994 629,27 2 960 059,70 2 592 940,00 2 485 340,00 2 475 740,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 434 080,91 105 725,09 114 400,00 114 400,00 14 400,00 14 400,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 2 466 140,00 2 442 540,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 286 576,74

1.a 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 484,70

1.b 2 451 740,00 2 442 540,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 882 092,04

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 684 412,86

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 984,70

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 425,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 213,50

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 670 428,16

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 452,11

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 575 600,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 763,85

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 456,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 488,50

1.1.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 670 281,70

1.1.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 386,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 466 140,00 2 442 540,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 602 163,88

1.3.1 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 500,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.1 Infostrada Pomorza i Kujaw Urząd Miejski-Wydatki 2015 2021 43 710,91 2 777,09 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 POIG-Równe szanse oraz POIG-Wąbrzeźno on-line Urząd Miejski-Wydatki 2014 2021 965 794,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie województwa
kujawsko-pomorskiego-Projekt realizowany przez Urząd Marszałkowski
- rozszerzenie dostępu do internetu

Urząd Miejski-Wydatki 2014 2021 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Realizacja systemu innowacyjnej edukacji - utrzymanie projektu -
tablice interaktywne w szkołach

WĄBRZEŹNO 2016 2021 12 576,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 Infostara Pomorza i Kujaw 2,0 - Urząd Miejski-Wydatki 2021 2026 72 000,00 0,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00

1.3.1.7 Dni Wąbrzeźna - Urząd Miejski-Wydatki 2017 2023 300 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 27 244 873,98 4 888 904,18 2 845 659,70 2 478 540,00 2 470 940,00 2 461 340,00

1.3.2.1
modernizacja oświetlenia ulicznego w granicach miasta Wąbrzeźna -
modernizacja z osiągnieciem efektywności energetycznej zgodnie z
audytem oświetleniowym

Urząd Miejski-Wydatki 2019 2027 1 560 160,34 205 740,00 205 740,00 205 740,00 205 740,00 205 740,00

1.3.2.2 Przebudowa ulic gminnych - poprawa infrastruktury Urząd Miejski-Wydatki 2016 2027 19 244 860,67 3 279 338,32 2 157 919,70 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1.3.2.5 Modernizacja dróg, chodników i parkingów Urząd Miejski-Wydatki 2017 2027 1 230 252,97 114 225,86 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Objęcie dodatkowych udziałów w RW TBS Sp. zo.o. w Wabrzeźnie -
budownictwo mieszkaniowe

Urząd Miejski-Wydatki 2019 2021 1 600 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Przebudowa drogi do Kowalewa - Przebudowa drogi do Kowalewa Urząd Miejski-Wydatki 2013 2028 3 609 600,00 289 600,00 282 000,00 272 800,00 265 200,00 255 600,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777,09

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 207,91

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515,00

1.3.1.6 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2 2 451 740,00 2 442 540,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 211 663,88

1.3.2.1 205 740,00 205 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 180,00

1.3.2.2 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 437 258,02

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 225,86

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.8 246 000,00 236 800,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00
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